El contrato ha sido adicionado así, conforme la primera modificación por la suma de Treinta Millones de 
pesos ($30.000.000), conforme a la segunda modificación en la suma de Treinta Millones de pesos 
($30.000.000), para un total de presupuesto de Ciento Diez Millones de Pesos ($110.000.000)  

Plazo: 
El contrato ha sido prorrogado así: Primera prorroga por el termino de Tres (3) meses, Segunda prorroga 
por el termino de Tres (3) meses; Tercera prórroga por el término de tres (3) meses para un plazo total de 
once (11) meses   

Prórrogas: